УИД: 91MS0042-01-2024-001875-69
Дело № 2-42-1046/2024
К-213
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСТУПИТЕЛЬНАЯ И РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТИ
21.10.2024                                                                                                 гор. Евпатория

Суд в составе мирового судьи судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым И.О. Семенец, при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Лебедевой Р.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью ПКО «НБК» к Бережной Миланье Алексеевне о взыскании задолженности по договору микрозайма,
руководствуясь статьями 194 - 196 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Бережной Миланьи Алексеевны () в пользу общества с ограниченной ответственностью ООО ПКО «НБК» (ОГРН 1074345040857) задолженность по кредитному  договору з№ 9789912607-1 от 22.05.2023 в размере 37 500,00 руб. (тридцать семь тысяч пятьсот рублей),  1 350, 00 руб. государственной пошлины, 25 000. 00 руб. компенсации расходов на представителя.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.

Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

/подпись/

И.О. Семенец